令 和 6 年 度 北 海 道 体 育 大 会 兼第78回国民スポーツ大会ウエイトリフティング競技北海道ブロック予選会 兼第71回北海道ウエイトリフティング選手権大会 兼第23回北海道女子ウエイトリフティング選手権大会

実施 要項

- 1. 主 催 公益財団法人日本スポーツ協会 公益財団法人北海道スポーツ協会
- 2. 主 管 北海道ウエイトリフティング協会 士別ウエイトリフティング協会
- 3. 後 援 スポーツ庁 北海道 士別市 士別市教育委員会 一般財団法人士別市スポーツ協会
- 5. 競技日程 7:00~ 8:00 検量(中学、少年、女子)

9:00~11:30 競技(中学、少年、女子)

10:00~11:00 検量(成年)

12:00~13:30 競技(成年)

14:00~14:15 成績発表、国スポ代表者発表

(エントリー状況により競技日程を変更する場合がある。)

6. 会 場 士別市総合体育館サブアリーナ

(士別市東4条4丁目 160165-23-1348)

7. 種別・階級 (1) 男子

成年の部 55・61・67・73・81・89・96・102・ +102kg級 9階級

少年の部 55・61・67・73・81・89・96・102・

109 • +109 k g級 10 階級

中学の部 49・55・61・67・73・81・89・96・102・

+102kg級 10階級

(2)女子

45・49・55・59・64・71・76・81・87 +87kg級 10階級

- 8. 競技種目 2種目(スナッチ・クリーン&ジャーク)
- 9. 競技規則 公益社団法人日本ウエイトリフティング協会競技規則による。
- 10.表 彰 各種別、各階級1位~6位までを入賞とし賞状を、1位に賞品を授与する。また、特別賞として最優秀選手賞、優秀選手賞を選出し賞品を授与する。
- 11. 参加資格 原則として、2024年日本ウエイトリフティング協会選手登録を完了した者。 ただし、日本協会選手未登録者の場合、「北海道選手登録制度」実施要綱に基づき北海道選手登録をした者は出場できるものとする。

<u>なお「北海道選手登録制度」により出場する選手は国スポ北海道ブロック予選</u>会はオープン参加とする。

12. 参加料

成年・少年:選手1名につき3,000円(参加料には、国民スポーツ大会参加者傷害補償制度加入負担金1,000円が含まれる。なお、「北海道選手登録制度」により出場する選手は、当該負担金が含まれないため、2,000円とする。)

中学・女子: 選手1名につき2,000円

参加料は7月24日(水)までに、下記の口座に振り込みすること。 手数料は申込者の負担とする。

振込先:北海道銀行士別支店 普通預金 0589488 士別ウエイトリフティング協会 会長 加納 修

13. 申込方法 別添申込書を下記宛にメール、郵送等で送付すること。

士別ウエイトリフティング協会

事務局 松田 有矢

携帯 080-1887-5037

連絡先 土別市市民部くらし安全課(松田)

0165-26-7736(直通)

メール matsuda.yuya@city.shibetsu.lg.jp

14. 申込締切日 令和6年7月24日(水)必着

15. 宿 泊 各自で申し込みすること

16. 弁 当 <u>役員にのみ弁当を支給する。(選手には支給しません)</u>

弁当を希望する選手は、別添申込書に希望数を記入し送付すること。 ※弁当代(1個700円)は、参加料とあわせて上記口座に振り込みすること。 ※申込後の数量変更は不可。

17. その他

- ・選手及び役員は登録証を持参すること。
- ・選手の事故については主催者側で競技会当日、選手全員に国民スポーツ大会 参加者傷害補償制度に加入するが、それ以外については一切責任を負わない。
- 申込締切以降の階級変更は原則として認めない。ただし、オープン参加として出場する場合は認める。
- 申込締切後の棄権については参加料を徴収するものとする。
- 参加選手は大会参加申込によって試合会場内の画像や映像に関し、報道機関への提供や、協会、部活動の記録、SNS の投稿としての使用を許可したものとみなす。許可できない場合は申込時に申し出ることとする
- •国スポ大会派遣選手の選考については、競技終了後に常任理事会を開催し「日本一係数」に基づき選考する。



この事業は、競輪の補助金を受けて実施します。

競輪の補助事業